kredytowa, zawarta w ramach projektu pomiędzy spółką Korbank – Media Cyfrowe Sp. z o.o. a Alior 

Bank S.A. z siedzibą w Warszawie, o czym emitent informował w raporcie bieżącym nr 2/2020 z dnia 

15.01.2020 r. Kwota przyznanego finansowania wyniosła 2.030.000,00 (słownie: dwa miliony 

trzydzieści tysięcy złotych). Spółka zależna zobowiązała się również do wniesienia wkładu własnego 

w łącznej kwocie 265.747,70 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy siedemset czterdzieści 

siedem złotych i 70/100). Jak wspomniano powyżej, realizacja tego projektu jest kluczowa z punktu 

widzenia grupy, pozwala bowiem na szybki rozwój i zwiększenie zasięgu sieci światłowodowej.  W 

analizowanym okresie Emitent niemal ukończył prace dotyczące zawarcia kolejnej umowy (została